
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10506

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:03:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2019

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REPARADOR
ASFÁLTICO PARA APLICAÇÃO A FRIO E LÍQUIDO DE EMULSÃO ASFÁLTICA, ATRAVÉS DA
ADESÃO (CARONA)À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 048/2019, REFERENTE AO PREGÃO
026/2019 REALIZADO JUNTO AO MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS - MG.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
REPARADOR ASFÁLTICO PARA APLICAÇÃO A FRIO E LÍQUIDO DE EMULSÃO ASFÁLTICA,
ATRAVÉS DA ADESÃO (CARONA)À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 048/2019, REFERENTE AO
PREGÃO 026/2019 REALIZADO JUNTO AO MUNICÍPIO DE BARÃO DE COCAIS - MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2019 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO N°069/2019 Baixar

24/09/2019 00:00:00 RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 064/2019 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10506/contratacao-de-empresa-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-reparador-asfaltico-para-aplicacao-a-frio-e-liquido-de-emulsao-asfaltica-atraves-da-adesao-caronaa-ata-de-registro-de-precos-0482019-referente-ao-pregao-0262019-realizado-junto-ao-municipio-de-barao-de-cocais-mg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0EB3BACC-50D0-C7E8-5173-4BEBEDAAA6AC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{857E7EC4-C7D1-CD7C-A4AE-DD5D41EAC1CD}.pdf

